nr sprawy 5/OOM/2013                                                                  Mszczonów, dn. 2013-06-25
Zamawiający:                                                                              Adresat:

Zakład Gospodarki Komunalnej                                               Wszyscy wykonawcy       

i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów                                        zainteresowani postępowaniem

96 – 320 Mszczonów, ul. Spółdzielcza 105

Wyjaśnienie treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2010r Nr 113, poz 759 ze zm. ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ( dalej zwanej SIWZ ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  zakup   paliwa:  oleju napędowego  i benzyny bezołowiowej Pb 95.

Zapytanie nr 1:

Czy istnieje możliwość doprecyzowania w istotnych postanowieniach umowy w pkt. 5 
w zakresie fakturowania, proponuję następujące brzmienie „Strony ustalają dwa okresy rozliczeniowe:  od 1 do  15 dnia miesiąca  i od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”? 
Odpowiedź:

W istotnych dla stron postanowieniach umowy Zamawiający zapisał „Ceny za sprzedaż paliw naliczane będą wg cen obowiązujących na stacji w dniu tankowania. Sprzedaż odbywać się będzie na następujących warunkach

· fakturowanie będzie obejmowało okresy sprzedaży: 2 razy w miesiącu –  15 – go i ostatniego dnia miesiąca”.
Zapis ten jest równoznaczny z propozycją Wykonawcy. W takiej sytuacji Zamawiający postanawia o nie zmienianiu treści w/w zapisu.

Zapytanie nr 2: 
Czy  istnieje możliwość doprecyzowania w istotnych postanowieniach umowy w pkt. 1 poprzez dopisanie sformułowania: „ na podstawie kart mikroprocesorowych?

Odpowiedź:
W pkt. 4 siwz w istotnych dla stron postanowieniach umowy Zamawiający zapisał, iż „zakup paliw odbywać się będzie na Stacji Paliw Oferenta bezpośrednio do baków pojazdów zamawiającego wg bieżącego zapotrzebowania na zasadzie Transakcji Bezgotówkowych na Kartę Paliwową lub sprzedawca w miejscu sprzedaży prowadzić będzie ewidencję zakupionych  i wydanych zamawiającemu paliw”.

Zamawiający  dopuszcza zakup paliw na Kartę Paliwową a w pkt. IV ppkt. 1.3 siwz  Opisu Przedmiotu Zamówienia zabezpieczoną kodem, gdzie karta taka też jest kartą paliwową.
Wprowadzając zapis proponowany przez Wykonawcę Zamawiający ograniczyłby dostęp innych Stacji paliw nie posiadających „kart mikroprocesorowych”.
Zapytanie nr 3:

  Czy istnieje możliwość zmiany zapisów w istotnych postanowieniach umowy w pkt. 4 w ten sposób, że zamiast ewidencji zakupionych paliw potwierdzeniem transakcji będzie dowód wydania paliwa, który nie wymaga potwierdzenia przez kierowcę ani pracownika stacji paliw. Natomiast szczegółowe informacje dotyczące tankowania będą stanowiły załącznik do faktury wystawionej za dany okres rozliczeniowy?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza zakup paliw na Kartę paliwową lub sprzedawca w miejscu sprzedaży prowadzić będzie ewidencję zakupionych  i wydanych zamawiającemu paliw. W przypadku zakupu na Kartę Paliwową kierowca otrzymuje „ NIEFISKALNY KWIT WZ” potwierdzający nr rejestracyjny samochodu, datę i ilość pobranego paliwa co jest potwierdzeniem zakupu paliwa bez podpisu kierowcy.
Zamawiający dopuszcza także  zakup paliw na zasadzie Transakcji Bezgotówkowych na Stacjach Paliw  gdzie sprzedawca w miejscu sprzedaży  bez Karty Paliwowej  prowadzić będzie ewidencję zakupionych  i wydanych zamawiającemu paliw. Ewidencja ma zawierać:

· nr rejestracyjny samochodu zamawiającego,

· datę i ilość wydanego paliwa,

· nazwisko i imię kierowcy wraz z nr karty drogowej,

· czytelny podpis kierowcy samochodu.

Wymagane jest wtedy, by transakcja była potwierdzona przez kierowcę samochodu zamawiającego czytelnym podpisem ilość wydanego paliwa, co stanowi podstawę do wystawienia faktury przez sprzedawcę.
Zamawiający pozostawia ten zapis bez zmian. 
Zapytanie nr 4:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisów w istotnych postanowieniach umowy w pkt. 9 tak, aby podstawa kary naliczana  była od wartości przedmiotu umowy niewykorzystanej na dzień odstąpienia od umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający  postanawia nie zmieniać zapisu dotyczącego naliczania kar umownych, tzn. pozostawia zapis: 
· odstąpienie od realizacji przedmiotu umowy z winy wykonawcy skutkować będzie 10% karą umowną liczoną od ceny przedmiotu umowy dla zamawiającego,

· odstąpienie od realizacji przedmiotu umowy z winy zamawiającego skutkować będzie 10% karą umowną ceny przedmiotu umowy dla wykonawcy. 

Zapytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy  regulaminu Wykonawcy „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych Wykonawcy w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania i włączenia do treści umowy regulaminu Wykonawcy w zakresie nie sprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy.
UWAGA
W związku z powyższym wyjaśnieniem zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Powyższe zmiany nie skutkują zmianą treści siwz i ogłoszenia o zamówieniu. 

